FEIN

GSZ 4-90 EL

Mpamasa wnndgosanbHaa MmawmnHa 8 500
06/MnH

YpesBbivalnHo yaobHasa npamolandoBasibHas
MawwnHa ans o6paboTKM BbICOKOKa4YeCTBEHHOMN
CcTanum c bonbLion rnybnHom BpesaHnsa ong
MPOCTbIX paboT Mo LWANGOBAHMIO N MOSNPOBAHNIO
B CAMbIX TPYAHOOOCTYMHbLIX MecTax.

41.256,00 RUc HAC.

Homep npoaykTa: 72232560000

MoapobHocTn

> IONnHHasa ToHKas Wwenka n gnameTp He bonee Perynnpyemas ckopoCTb BpalleHus
210 MM NO3BONAIOT rNyOOKO Bpe3aTbCA B MO3BOJIAET NCMOJIb30BAaTb Pa3HY OCHACTKY.
3aroToBKW (HanpuMmep, BHYTPEHHee
wnudoBaHue Tpyb).

IBuUraTenb N 3N1IeKTPOHUNKA, 3alLNLLIEHHbIE OT
MeTaNINYeCKon Nbln.

NHHOBALMOHHbLIE 3a>XUMbI C BYpTUKOM MO
nepuMeTpy A8 3alMTbl 3aroTOBKW, @ TakXe
AN NPpenoTBpPaLLEeHNs COCKab3biBaHUS
KJ1l04a NPU CMEHE UHCTPYMEHTA.

CMeHHbIN pe3nHOBbLIN KOXXYX rpebeHyaToro
noAawnnHMKa.

O61BLEM NMocTaBKU

/ TaeyHbIn kno4 SW17 / 1 UaHroBbIn NaTpoH @6 MM/ TaeyHbIn KoY SW13

OcHalweHune

/ HAnuHHas wenka



3aaBssieHnd

obanpka

3a4YNCTKA LWEeTKOW

CaTuHmnpoBaHune

MonupoBaHue

FEIN

TexHn4yecKkne xapakTepucTukm

OBLWWMNE TEXHUYECKIWNE
XAPAKTEPUCTUKN
HoMuHanbHasa 350 BT
notpebnsaemas

MOLLLHOCTb

S dhekTnBHaAA 170 BT
MOLLHOCTb

CKopoCTb BpalleHus

Ha X0JIOCTOM XoAy

MonnpoBanbHbIN
WHCTPYMEHT @

LWinncoBanbHbIN
KPYr Makc. @

LlaHroBbIN 3a>XUM
MaKC. @

Makc. @ ppesbl

Kabenb C uTekepom

Bec cornacHo EPTA
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3 500 - 8 500 06/MuUH

50 MM

20 MM

6 MM

12 MM

5M

1,50 K

% NMPUroAHOCTb

* *
* *
* *
* *

Y % Haunyywas NpUrogHoCTb

YPOBEHb BUEPALUNWN/YPOBEHb

LLHYMA

YpoBeHb WyMa LpA
[MorpewHOCTb
Nn3MepeHHOoro sHa4yeHnA
KpA

YpoBeHb 3BYKOBOW

MowiHOCTuM LWA
MorpewHOCTb
N3MEPEHHOr0 3Ha4YeHns
KWA

NMMKoBbLIN YPOBEHb
3BYyKa LpCpeak
[MorpewHOCTL
N3MEPEHHOIo 3Ha4YeHnA
KpCpeak

3Ha4vyeHne Bubpauunun

T ahv 3-xoA.

[MorpewHOCTb

83 dB
3dB

94 dB

3dB

95dB

3dB

1,0 m/s?

1,5 m/s?

M3MepeHHOoro 3HavyeHnsa Ka



FEIN

MpuMepbl NpUMeHeHn4
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